74-ELEM.DE SEGURIDAD

0050-0027132108/07/2024 85359845 R-0476-00006236 11,870.00 2,500.00 0.00 0.00 0.00 14,370.00
50-MERC.GRAL.

0045-0090665711/07/2024 459906657 R-0476-00006254 16,656.19 2,800.00 0.00 0.00 0.00 19,456.19

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA CON 87/100

TOTAL $ 486,340.87Percep.
II.BB.

401,291.42 778.25
SUB

TOTAL
84,271.2021.00%

TOTAL DE GUIAS : 9

Ctrol.:  6486380